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Barox Transceiver, AC-SFP-LX-E-20,
singlemode
N° d'article: QV10.0304

Brut CHF / Pce 142.00

Description

1 GBit/s, 20 km au max., LC/PC-Duplex, 2 fibres, longueur d'onde: TX 1310nm, RX 1310nm, température
d’utilisation -40°C à +85°C

Spécifications

Classification

Catégorie Commutateurs / Modules SFP

Marque BAROX
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